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Skriv ut Sting

Kustmiljogruppen informerar om vass-slatter och
omhiindertagande av vass infor sisongen 2015

Fran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)
Skickat: den 2 april 2015 12:17:08
Till: Gunnel Gostasson (timjan12@telia.com); Tomas Svensson
(tomas@tmeelektronik.se); Lars Carlson (lgp.carlson@telia.com); Goran Wahlstrom
(gowa@telia.com); Magnus Johnsson (magnus64@gmail.com); Anders Bjorkman
(eabjorkman@telia.com); Olle Gustafson (ollegustafsonl@gmail.com); Jan-Ingmar
Rosenblad (jan-ingmar.rosenblad@telia.com); Kennerth Albrektsson
(kennerth.anna@swipnet.se); osten.barrdahl@hotmail.com
(osten.barrdahl@hotmail.com); Kerstin Nilsson (kerstinnilsson164@hotmail.com);
Jaen Nilsson (jaen.nilsson@gmail.com); Magnus Rosenborg
(magnus.rosenborg@unilabs.com); Ernie Lennartsson (erniel@telia.com); Ove Lindh
(oveva.lindh@telia.com); Britt-Marie Ostman (bmostman@telia.com); Leif Lindberg
(smedgrand@telia.com); Rune Alexandersson (rune.alexandersson@gmail.com); Per
Aspernds (aspernas@spray.se); Bengt Bertilsson (bengt.bertilsson@hotmail.com);
Hakan Robertsson (harob@tele2.se); Gunnar Larsson (bgl.skallenas@telia.com);
Thommy Eventorn (bondetorp.542@telia.com); Ulf Svensson
(ulfk.svensson@gmail.com); Bertil Joelsson (bbj.skeppe@telia.com); Jan
Mannelqvist (hyra257@tholmarks.se); eibert.mogatan@gmail.com
(eibert.mogatan@gmail.com); Egon Bergman (eg.bergman@telia.com); Pernilla
Johansson (pernilla.johansson@edu.karlskrona.se); roland_blomgqvist@hotmail.com
(roland_blomgvist@hotmail.com); Conny Andersson (ulla@sturebygg.se); Reine
Axelsson (reine.axelsson@gmail.com); Connie Ohlsson
(connie.ohlsson@hotmail.com)
Kopia: John Briutigam (j.brautigam@telia.com); Lena Peribert (lena.peribert@ltkalmar.se);
Kennert Tdck (kennert.tack@telia.com); Pia Prestel (pia.prestel@hotmail.com); Karl-
Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com); Robert Briland
(briland.r@telia.com); Solbrith Hellman (sollan01@gmail.com)
4 bifogade filer
§ 15077, 2015-03-19 - Samrad med Torsas kommun angaende omhandertagande
av vass infor sasongen 2015.pdf (201.6 kB) . PM till Tors+Ns Kustmilj+Agrupps
medlemsf+Areningar ang vass-sl+Ntter 2015.pdf (174.9 kB) , PM Vass. Tors+Ns
kommun+Kustmilj+Agruppen. 2015-03-20.pdf (541,3 kB) . § 15085, 2015-03-19
- Rekrytering av nyb ersattare efter.pdf (181.6 kB)

Bdsta Vattenvdnner!

Infor den stundande péskhelgen kanske Ni som jag stér och blickar ut éver
Kalmarsund och kdnner att den egentliga varen och sommaren inte ligger alltfor
léngt borta.

Jag har for styrelsens rikning fatt i uppdrag, att till Er 6versdnda information om
de styrelsebeslut och vigledande stdllningstaganden som Kustmiljogruppen haft
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med Tors@s kommun i rubricerad fréga.

# § 15077, 2015-03-19 - Samrad med Torsds kommun angdende omhédndertagande
av vass infor sdsongen 2015.

# Ordforandens meddelande ut till medlemsféreningarna i Torsds Kustmiljagrupp,
daterat 2015-03-20.

# PM angdende Vass-sl@tter och omhdndertagande av vass infor sdsongen 2015,
daterat 2015-03-20.

Jag far dven lite "smdrtsamt" meddela att John Gunnar Alexandersson i sms per
den 19 mars till John Brdutigam valt att ldmna vér ideella verksamhet, som
ersdttande ledamot i styrelsen.

Protokollsutdrag fran den 19 mars 2015, § 15085 bifogas denna information.
Jag far frdn oss alla i styrelsen till Er alla, framféra var halsning...

Med tillsnskan om en forhoppningsvis fridfull, vilsam och glad PASKHELG!

Vattenhdlsningar

Karl-Gustaf (Kage) Eklund
Enligt uppdrag

https://dub126.mail.live.com/ol/mail.mvc/PrintMessages ?mkt=sv-se 2015-04-02



